
UCHWAŁA NR XXXIII / 270 / 05 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI / 208 / 05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 17 

marca 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2005 rok 

 

           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 109 i 110 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., 

poz. 148 z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W § 1 ust. 1 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 55 368 330   zł 

stanowiącą planowane dochody budżetu zwiększa się o  4 131 077 zł i zmniejsza się o            

4 750 975 zł  tj. do kwoty 54 748 432 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W § 1 ust. 2 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 59 108 068 zł 

stanowiącą planowane wydatki budżetu zwiększa się o  779 342 zł i zmniejsza się o  243 308 

zł tj. do kwoty 59 644 102 zł oraz kwotę 3 962 792 zł stanowiącą planowane wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

ustawami zwiększa się o 3 533 zł i zmniejsza się o 3 533 zł tj. do kwoty 3 962 792 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

W § 1 ust. 3 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 9 258 207 zł 

zwiększa się o 1 600 000 zł i zmniejsza się o 3 243 725  zł   tj. do kwoty 7 614 482 zł oraz 

kwotę 5 518 469 zł zmniejsza się o 3 243 725 zł i zwiększa się o 444 068 zł tj. do kwoty        

2 718 812 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

§ 2 uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku skreśla się. 

 

§ 5 

W § 3 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 12 066 386  zł zwiększa 

się o 343 547 zł i zmniejsza się o  69 879 zł tj. do kwoty 12 340 054 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

1. § 4 ust. 1 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku ulega zmianie i otrzymuje 

brzmienie „ Ustala się plan przychodów gospodarstw pomocniczych w łącznej kwocie 

416 202 zł w tym dotacje z budżetu w kwocie 65 305 zł oraz wydatków gospodarstw w 

kwocie  336 366 zł w tym wpłata do budżetu w kwocie 998 zł zgodnie z załącznikiem     

Nr 5.” Załącznik nr 5 do uchwały  Nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

2. W § 4 ust. 2 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 499 508 zł 

zwiększa się o 35 877 zł tj. do kwoty 535 385 zł oraz kwotę 493 908 zł zwiększa się o     

51 690 zł  tj. do kwoty 545 598 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 



Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały.  

 

§ 7 

1. W § 5 ust. 1 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 120 000 zł 

zmniejsza się o 8 500 zł tj. do kwoty 111 500 zł oraz kwotę 125 000 zł zmniejsza się o    

21 400 zł tj. do kwoty 103 600 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 7 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

2. W § 5 ust. 2 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 380 000 zł 

zwiększa się o 52 000 zł tj. do kwoty 432 000 zł oraz kwotę 649 000 zł zmniejsza  się o 

370 000 zł tj. do kwoty  279 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 8 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

  

§ 8 

1. W § 6 ust. 1 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 556 100 zł 

zwiększa się o 10 500 zł tj. do kwoty 566 600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

2. W §  6 ust. 2 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 1 301 340 zł 

zwiększa się o 40 685 zł tj. do kwoty 1 342 025 zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 

niniejszej uchwały. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 

roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

3. W §  6 ust. 3 uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku kwotę 825 097 zł  

zwiększa się o 3 533 zł tj. do kwoty 828 630 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 11. Załącznik Nr 

11do uchwały nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

6. Załącznik Nr 12 do uchwały  nr XXVI/208/05 z dnia 17 marca 2005 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                                                 Ludwik Kafarski 

 


